[image: 111g2060_ussuriysk_city]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

24.02.2021     			    г. Уссурийск		                  №   - НПА

О  внесении изменения в решение Думы Уссурийского городского округа от 26 декабря 2013 года № 846-НПА "О Положении о порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Уссурийского городского округа сведений о своих расходах, а также о расходах своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  от 31 июля 2020 года № 259-ФЗ "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Губернатора Приморского края от 26 июля 2013 года
№ 77-пг "Об утверждении Порядка представления  сведений лицом, замещающим государственную должность Приморского края, муниципальную должность в Приморском крае, должность государственной гражданской службы Приморского края и должность муниципальной службы в Приморском крае, о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществления контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

	1. Внести    в    решение    Думы    Уссурийского     городского     округа от 26 декабря  2013 года № 846-НПА "О Положении о порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Уссурийского городского округа сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"  (далее – решение) следующее изменение:
в пункте 1 приложения к решению после слов "(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций" дополнить словами
", цифровых финансовых активов, цифровой валюты".

	2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее   решение   вступает    в   силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы
Уссурийского городского округа _______________А.Н. Черныш

	Глава Уссурийского
городского округа
________________Е.Е. Корж

image1.png